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Resultatlista
31:a Umemaran lordagen 11 oktober 2003

DM, Veteran-DM, Grand Prix Vasterbotten 17, Kvarken Marathon Cup
Arrangor: Jalles TC Umea
Tavlingsledare: Ivar Séderlind

Tavlingssekreterare: Leif Stening Leif.Stening@soc.umu.se
Véaderlek: +10 grader, svaga vindar, vaxlande molnighet

Marathon Man 23 (DM Vasterbotten)

1 413 Kristoffer Osterlund 72 IFKUmea 2.34.33 0.00 1 DM
2 436 Martin Lundberg 65 Fredrika IK 2.38.08 3.35 2 DM
3 405 Kenneth Boman 76 Lulekamraterna 2.55.37 21.04

4 435 Hans Nilsson 65 IFK Umea 3.00.43 26.10 3 DM
5 406 Marcus Einarsson 71 Spring for livet 3.01.13 26.40

6 410 Fredrik Lundstrom 71 Luled LDK 3.05.31 30.58

7 412 Magnus Hermansson 74 Vasteras Triathlon 3.07.33 33.00

8 411 Robert Johansson 69 Skelleftea AIK 3.12.42 38.09 4DM
9 456 Marek Perlinski 55 Jalles TC Umea 3.14.06 39.33 5DM
10 480 John Cook 47 Jalles TC Umea 3.17.03 4230 6DM
11 407 Richard Marsk 73 Danderyds IF 3.18.54 44.21

12 479 Lars Idhult 44 Jalles TC Umea 3.32.36 58.03 7 DM
13 478 Kjell-Goran Holmberg 48 Jalles TC Umea 3.47.40 1.13.07 8 DM
14 408 Alf Granvik 47 Mirka Jogging Dogs, FIN  3.55.34 1.21.01

15 484 Kurt Karlsson 45 Jalles TC Umea 4.03.32 1.28.59 9 DM
16 455 Carl Bostrom 55 Jalles TC Umea 4.11.41 1.37.08 10DM
M35 (Veteran-DM)

1 436 Martin Lundberg 65 Fredrika IK 2.38.08 0.00 1vDM
2 433 Thomas Reinholdt 64 Lulekamraterna 2.57.13 19.05

3 435 Hans Nilsson 65 IFKUmea 3.00.43 2235 2VDM
4 437 Patrik Norberg 66 A4 IF Ostersund 3.01.32 23.24

5 429 Daniel Salguero 65 IKSU Friidrott 3.03.47 25.39 3VDM
6 434 Stefan Nilsson 64 KSU Griidrott 3.26.07 47.59 4VDM
7 431 Timo Marjomaki 65 Hajyt, FIN 3.27.49 49.21

8 430 Per Sundstréom 68 Jokkmokks SK 3.34.11 56.03

9 432 Bo Broman 65 Skogas 4.54.38 2.16.30

M40 (Veteran-DM)

1 445 Lars-Ake Ekman 60 IKSU Friidrott 2.54.55 0.00 1VDM
2 444 Ahmed Hassan 62 Tvaraselets AIF 3.44.00 49.05

3 443 Peter Sund 62 Mirka Jogging Dogs, FIN  3.48.36 53.41

M45 (Veteran-DM)

1 460 Ahti Honkola 57 Soinin Sisu, FIN 2.53.45 0.00

2 456 Marek Perlinski 55 Jalles TC Umea 3.14.06 20.21 1VDM
3 457 Bdrje Kengo 55 Mirka Jogging Dogs, FIN  3.15.33 21.48

4 458 Tony Hedlund 57 Luled LDK 3.37.57 44 .12

5 455 Carl Bostrom 55 Jalles TC Umeéa 4.11.41 1.17.56 2VDM
M50 (Veteran-DM)

1 465 Markku Suomela 50 Vaasan Vasama, FIN 3.23.59 0.00

2 467 Goran Eriksson 53 Spolands IF 4.13.11 49.12 1VDM
3 468 UIf Lindberg 52 Vannas SK 4.40.37 1.16.38 2VDM



M55 (Veteran-DM)
482 Barje Nilsson
2 486 Eilert Fors
3 487 Mats Zetterlund
4 483 Elon Lindvall
5 481 Thomas Sigurdson
6 489 Kjell Krantz
7 480 John Cook
8 488 Kennet Svensson

9 490 Kent Pettersson

10 479 Lars Idhult

11 478 Kjell-Géran Holmberg

12 428 Jan Carlstedt

13 484 Kurt Karlsson

14 485 Bernt Johansson
M60

1 491 Gosta Blom

2 492 Kalevi Saukkonen

M65 (Veteran-DM)
1 501 Stig Lindberg
2 500 Lars Forsberg

M70 (Veteran-DM)
1 506 Anders Turén

Motionsklass man

525 Claes Myrestam
520 Mattias Hansson
518 Anders Bostrom
526 Martin Gidlund
522 Jonas Westling
522 Jonas Walfridsson
524 Pekka Lehtisola
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Kvinnor 23 (DM Vasterbotten)
1 529 Jenny Jansson
2 561 Ingegard Ohberg

K40 (Veteran-DM)

1 541 Gun-Britt Svanstréom
2 542 Marita Sundh
K45
1 546 Monika Gullstrém
K50
1 552 Marja-Lena Pettersson
2 551 Riitta Koski
K55
1 556 Solweig Sj6o
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72
83
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Lulekamraterna
Bergens IF Kiruna
Vattudalens LDK
Skelleftea IF
IKSU Friidrott
Iggesunds SK
Jalles TC Umea
Obacka LK

IF Vingarna Ovik
Jalles TC Umeéa
Jalles TC Umeéa
Graningealliansen
Jalles TC Umea
Byske SK

Maxmo SK, FIN
VSVU Abo, FIN

Vannas SK
Spoélands IF

Ostersunds GIF

Umeé Triathlon Club
Umea Triathlon Club
Umea Triathlon Club
Hagglunds IoFK
Umea Multisport
Umea

Vaasan Vasama

Kattisavans IIF
Jalles TC Umeéa

IF Kraft Narpes, FIN
Skelleftea AIK

IF Kraft Narpes, FIN

IF Vingarna Ovik
Vaasan Vasama, FIN

Knivsta

2.59.54
3.06.11
3.06.43
3.09.30
3.12.35
3.13.11
3.17.03
3.25.20
3.31.47
3.32.36
3.47.40
3.55.34
4.03.32
4.07.51

3.18.35
4.41.46

3.54.27
5.563.25

5.49.05

2.50.25
3.27.36
3.28.54
3.32.47
3.35.31
3.36.19
4.56.35

3.46.38
3.59.45

3.33.44
4.26.37

3.32.49

3.50.42
4.44.26

4.35.39

0.00
6.17
6.49
9.36
12.41
13.17
17.09
25.26
31.53
32.42
47.46
55.40
1.03.38
1.07.57

0.00
1.23.11

0.00
1.58.58

0.00

0.00
37.11
38.29
42.22
45.06
45.54
2.06.10

0.00

1VDM
2VDM

3VDM

4VDM

5VDM

6VDM
7VDM

1VDM
2VDM

1 DM

13.07 2DM

0.00
52.53

0.00

0.00
53.44

0.00

1VDM



K60 (Veteran-DM)

1 561 Ingegérd Ohberg
K65

1 564 Maj Hedberg
Brutet lopp:

Urban Bengtson, Jalles TC Umea
Dan Agnarsson, Obacka LK
Rickard Hedelin, IFK Umea
Malte Lindstrdm, Vegan Runners
Lars Eriksson, Skelleftea IF

Bertil Mansson, Brannans IF

Lag-DM Vasterbotten

Man
1 Jalles TC Ume3, |
2 Jalles TC Ume3, Il

Lag Veteran-DM

Man

1 IKSU Friidrott

2 Jalles TC Umea, |
3 Jalles TC Umea, Il

42 Jalles TC Umea

38 Fredrikshofs FIF

Perlinski, Cook, Idhult
Holmberg, Karlsson,
Bostrom

Ekman, Salguero,
Sigurdson

Perlinski, Cook, Idhult
Holmberg, Karlsson,
Bostréom

Kvarken Marathon Cup (Vasa Marathon och Umemaran)

Man

1 Athi Honkola

2 Markku Suomela
3 Gosta Blom

4 Tony Hedlund

5 Timo Marjomaki

6 Alf Granvik

7 Peter Sund

8 Kalevi Saukkonen
Kvinnor

1 Monika Gullstrom
2 Gun-Britt Svanstrom

3 Riitta Koski

Soinen Sisu, FIN
Vaasan Vasama, FIN
Maxmo SK, FIN

Luled LDK, SVE

Hajyt, FIN

Mirka Jogging Dogs,FIN
Mirka Jogging Dogs, FIN
VSVU Abo, FIN

IF Kraft Narpes, FIN
IF Kraft Narpes, FIN
Vaasan Vasama, FIN

3.59.45

4.03.10

10.03.45
12.02.53

9.11.17

10.03.45
12.02.53

5.568.16
6.46.53
6.55.03
7.23.31
7.32.15
7.41.07
8.01.20
9.39.02

7.07.05
7.19.42
9.27.20

0.00

0.00

1VDM



Kvarsmarathon

Méan 23
1 841
840
3 835
4 832
5 831
6 839
7 838
8 836
9 837
10 833
11 843
12 834
13 842
14 830
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Jan Westerberg
Fredrik Ahman
Niklas Berglund
Simon Lundmark
Robin Lundqvist
Joakim Edling
Stefan Nyberg
Jorgen Asplund
Bjorn Andersson
Niklas Persson
Bengt Larsson
Martin Othozon
Peter Datish
Henry Gron

Per Bergersen

Kristian Nordensvan
Anders Sundqvist

Leif Sundqvist

Karl Nieminen
Jonas Peterson
Orjan Janulf
Lars Wikstrom

Anders Ristrom
Bror Westin
Sverre Hoglund
Leif Markstedt
Hakan Ahman
Bo Lindstrom
Rune Kapell
Stig Jonsson
Bengt Barg

John-Erik Franzen

Anders Lindkvist
Kjell Lundberg
Sven Back

Bert Gustavsson
B-O Berglund

Josef Sunna
Ingemar Fritz

Rolf Persson

Bengt Eklund

72

75

70

68

61

63

53
50

52
52
52

46

44

40

38

Haparanda Fl

IFK Umea orientering
IFK Umea

Slagnas IF

Morjarvs SK

Fredrika IK

IFK Nyland
Graningealliansen
IFK Kiruna

Jalles TC Umed
Umea

IFK Umeé skidor
Grimslov IF

Mirka Jogging Dogs, FIN

Skoppum, NOR

Mirka Jogging Dogs, FIN
Umedalens IF
Rébacks IF

Obacka LK

IFK Umea

IF Rycket
Lulekamraterna

Morjarvs SK

Mirka Jogging Dogs, FIN
Mirka Jogging Dogs, FIN
Skelleftea AIK

Brannans IF

Luled LDK

IF Vingarna Ovik

Volvo Fritidsklubb Umea
Mirka Jogging Dogs, FIN
Roéback

IKSU Friidrott

Luled LDK

Mirka Jogging Dogs, FIN
Umedalens IF

Barsele SK

Umedalens IF
Vattudalens LDK

Iggesunds SK

Skelleftea AIK

35.37
37.15
38.01
40.17
40.45
40.52
41.17
42.09
42.57
43.05
43.38
44.44
46.52
55.03

55.19

48.01
48.35
55.18

36.57
40.59
41.38
42.23

41.49
42.29
42.59
44.20
45.56
47.15
47.28
47.53
48.25
54.25

41.07
43.32
47.02
50.24
52.17

43.57
1.01.36

46.58

1.10.34

0.00
1.38
2.24
4.40
5.08
5.15
5.40
6.32
7.20
7.28
8.01
9.07
11.15
19.26

0.00

0.00
0.25
7.08

0.00
4.02
4.41
5.26

0.00
0.40
1.10
2.31
4.07
5.26
5.39
5.54
6.36

0.00
2.25
5.65
9.17
11.10

0.00
17.39

0.00

0.00



Motionsklass méan

1 915 Kent Alexandersson Bodens SK 43.31 0.00
2 918 Tomas Strémsten Umea 45.01 1.30
3 919 Zenon Grzelewski Jalles TC Umea 45.15 1.44
4 913 Karl-Gustaf Sundberg 54 Bjurholm 45.16 1.45
5 920 Pavio Grzelewski Jalles TC Umea 45.16 1.45
6 917 Stig Eriksson 55 Pitea 4517 1.46
7 914 Per-Olov Svensson 55 Solleftea 55.15 11.44
Kvinnor 23

1 950 Therese Backstrom 81 Bjurholms IF 42.28 0.00
2 951 Marlene Eriksson Malmbergets AlF 43.46 1.18
3 949 Carolina Héglund 84 Mirka Jogging Dogs, FIN  57.03 14.35
Kvinnor 35

1 961 Yvonne Bjorkqvist 64 Mirka Jogging Dogs, FIN  1.07.09 0.00
Kvinnor 40

1 968 Tina Peterson IFK Umea 50.07 0.00
2 967 Kaija Salminen 60 Mirka Jogging Dogs, FIN  57.45 7.38
Kvinnor 50

1 981 Ulla Back 49 Mirka Jogging Dogs, FIN  57.52 0.00
Kvinnor 60

1 992 Margareta Carlback 41 Skelleftea AIK 53.54 0.00
Kvinnor 65

1 995 Birgitta Eklund Skellefted AIK 50.06 0.00
Motionsklass kvinnor

1 695 Anne Sundberg 60 Bjurholm 48.16 0.00
2 696 Susanne Rudholm 68 Umea 50.21 2.05
3 694 Maria Stahlnacke 62 Lulea 50.26 2.10
4 697 Ann-Kristin Strinnlund Ej uppagift 58.29 10.13
5 693 Sari Julin 69 Mirka Jogging Dogs, FIN  1.33.31 45.15

Jalles TC Umea tackar alla tdvlande och funktionarer for
arets tavling och inte minst alla vara samarbetsparter

Nyakers Pepparkakor
Umea Energi * Ljusglimten * RC Ljud & Bild
Handelsbanken * Bingolotto * G& L6p Kliniken
Trans-Redo Consult * NTF * Ronhill * Galaxo
Sanofi Syntelabo * Runners World * Roni Reklam * Norrmejerier
Team Sportia * Loparresor * Sports Active
MSD * Amersham Bioscience AB * Pfizer AB
Umea Vaccinationstjanst *
Jarl Kollberg Lak AB

Besok garna klubbens hemsida
www.jarlkollberg.com






